

2024年9月30日

各 位

株式会社 東北銀行

とうぎん教育ローン Web 申込キャンペーンの実施について

株式会社東北銀行(取締役頭取 佐藤 健志)は、対象ローンを Web から申込みいただき、ご契約いただいたお客さまに Amazon ギフトカードをプレゼントする「とうぎん教育ローン Web 申込キャンペーン」を実施いたしますので下記の通りお知らせいたします。

当行は今後もお客さまの利便性向上につながるサービスの提供に努めてまいります。

記

【キャンペーン概要】

キャンペーン期間	2024年10月1日(火)~2025年3月31日(月)
プレゼント対象条件	以下の条件をすべて満たすお客さま (1)上記キャンペーン期間中に教育ローン(証書貸付型)をWebから申込みいただいた方 (2)スマートフォンをお持ちで、申込時に e-mail アドレスを登録いただいた方 (3)2025年6月30日(月)までに対象ローンを100万円以上かつ融資期間2年以上でご契約いただいた方
プレゼント商品	Amazon ギフトカード 3, 000 円分

対象ローンの詳しい内容については、当行ホームページより、各種ローンの「商品概要 説明書」を参照願います。

以上



〒020-0023 盛岡市内丸3番1号

【本件に関するお問い合わせ】 支店統括部(担当:高木)

TEL: 019-651-6716

表記 対意の一シWeb 中シベーシ

下記の条件をすべて満たすお客様に Amazonギフトカード 3,000円分を プレゼント!!

※教育ローン(カード型)は対象外とさせていただきます。

2024年 2025年 10月1日(火)~3月31日(月)



amazon

※本キャンペーンは東北銀行による提供です。

本キャンペーンについてのお問い合わせはAmazonではお受けしておりません。 下記フリーダイヤルまたはお近くの東北銀行までお願いいたします。

※Amazon、Amazon.co.jpおよびそれらのロゴはAmazon.com、Inc. またはその関連会社の商標です。

条件

- ●教育ローン(証書貸付型)をWebでお申込みいただき、
 ご契約内容が100万円以上かつご返済期間が2年以上の方
- ❷スマートフォンをお持ちで、申込時にe-mailアドレスをご登録いただいた方

お申込みは こちら



プレゼントの受取方法

(1)対象ローンをご契約した月の翌月に、お客さまがお申込時に登録したe-mailアドレス宛へAmazonギフトカード交換用URLを配信します。 (2)e-mailに記載のURLからAmazonギフトカードをお受け取りください。

ご注意いただきたい事項

- (1)Amazonギフトカードの交換のURLには有効期限があります。e-mailに記載の有効期限内にお受け取り願います。
- (2)Webからのローン申込手続きの際に、ご指定のe-mailアドレスを必ずご入力願います。e-mailアドレスのご入力がない場合、Amazonギフトカードをお受け取りいただけない場合があります。
- (3)メールの受信拒否設定をされている場合には「d-gift@tohoku-bank.co.jp」からのメールを受信できるよう、あらかじめ設定をお願いいたします。メール受信拒否設定などで当行からのメールが受信できない場合は、プレゼントの配布を無効とさせていただきますので、あらかじめご了承ください。



対象ローンの詳しい内容については、 店頭の「商品概要説明書」をご確認ください。

